
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri:                           Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Shërbime Konsulence”. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Studim Projektimi “Ndërtimi i terminalit verior të transportit publik, 

Tiranë”. 

 

 4. Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-81353-12-07-2020. 

5. Fondi limit: 14,023,284  (katërmbëdhjetë milion e njëzet  e tre mijë e dyqind e  tetëdhjetë e 

katër) lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

“Studim Projektimi “Ndërtimi i terminalit verior të transportit publik, Tiranë”, me afat kohor të 

realizimit të shërbimit 4 muaj. 

 

7- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 

Data: 21.12.2020, ora 11:00 

Vendi: www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës, Tiranë. 

8.Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 

Data: 21.12.2020, ora 11:00 

Vendi: www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës, Tiranë. 
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